
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015   № 386-па   

О  внесении  дополнения  в  Перечень
муниципальных  (государственных)
услуг  администрации  города  Южно  -
Сахалинска,  предоставление  которых
осуществляется  по  принципу  «одного
окна»  в  государственном  бюджетном
учреждении  Сахалинской  области
«Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  №  2068-па  от
24.10.2014

       В целях  реализации  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановления  Правительства  Сахалинской  области  от  06.08.2014  №  372
«О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от
04.09.2013 № 497 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных
услуг,  предоставление  которых  организуется  в  государственном  бюджетном
учреждении  Сахалинской  области  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг» и  статьи  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  Перечень  муниципальных  (государственных)  услуг
администрации  города  Южно-Сахалинска,  предоставление  которых
осуществляется  по  принципу  «одного  окна»  в  государственном  бюджетном
учреждении  Сахалинской  области  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска   №  2068-па  от
24.10.2014   следующее дополнение :

1.1.  Графу   «Наименование муниципальной (государственной) услуги»



дополнить пунктом 48 следующего содержания:

№
 п/п

Наименование муниципальной
(государственной) услуги

Исполнитель

48 Совершение  сделок  по  отчуждению
муниципальных жилых помещений в порядке
приватизации

Департамент по 
управлению 
муниципальным 
имуществом

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                                                     С.А.Надсадин


